
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.112.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 705 717,00 22 931 008,00 7 153 388,00 3 986 048,00 3 167 340,00 0,00 15 771 120,00 6 500,00 0,00 0,00 3 774 709,00 3 774 709,00 0,00

-22 550,00 -22 550,00 -22 550,00 0,00 -22 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 550,00 22 550,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 705 717,00 22 931 008,00 7 150 838,00 3 986 048,00 3 164 790,00 0,00 15 773 670,00 6 500,00 0,00 0,00 3 774 709,00 3 774 709,00 0,00

3 644 892,00 1 933 486,00 1 628 486,00 160 700,00 1 467 786,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 1 711 406,00 1 711 406,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 892,00 1 933 486,00 1 628 486,00 160 700,00 1 467 786,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 1 711 406,00 1 711 406,00 0,00

393 633,00 393 633,00 393 633,00 0,00 393 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 633,00 413 633,00 413 633,00 0,00 413 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 470 421,00 3 225 600,00 244 821,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 467 871,00 3 225 600,00 242 271,00 0,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 550,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 477,00 50 477,00 50 477,00 0,00 50 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 550,00 -2 550,00 -2 550,00 0,00 -2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 927,00 47 927,00 47 927,00 0,00 47 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 806 210,00 248 888 274,00 166 678 771,00 134 960 503,00 31 718 268,00 78 739 761,00 2 481 558,00 988 184,00 0,00 0,00 11 917 936,00 11 917 936,00 0,00

-1 232 258,00 -1 232 258,00 -1 215 394,00 -1 132 021,00 -83 373,00 0,00 -16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 232 258,00 1 232 258,00 1 220 708,00 1 135 671,00 85 037,00 0,00 11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 806 210,00 248 888 274,00 166 684 085,00 134 964 153,00 31 719 932,00 78 739 761,00 2 476 244,00 988 184,00 0,00 0,00 11 917 936,00 11 917 936,00 0,00

127 407 286,00 115 730 521,00 103 699 841,00 85 174 576,00 18 525 265,00 9 555 160,00 1 594 364,00 881 156,00 0,00 0,00 11 676 765,00 11 676 765,00 0,00

-943 207,00 -943 207,00 -927 865,00 -912 621,00 -15 244,00 0,00 -15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 603,00 735 603,00 735 603,00 716 921,00 18 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 199 682,00 115 522 917,00 103 507 579,00 84 978 876,00 18 528 703,00 9 555 160,00 1 579 022,00 881 156,00 0,00 0,00 11 676 765,00 11 676 765,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

824 842,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

824 842,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług zdrowotnych

Straż gminna (miejska)
zwiększenie

po zmianach

75412

4210

4280

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75416

3020

4300

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80101

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.112.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 25 listopada 2022 r.

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 1



1 594 364,00 1 594 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 342,00 -15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 022,00 1 579 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 879 640,00 12 879 640,00 12 879 640,00 12 879 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 121,00 665 121,00 665 121,00 665 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 544 761,00 13 544 761,00 13 544 761,00 13 544 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 853 003,00 11 853 003,00 11 853 003,00 11 853 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 203,00 11 900 203,00 11 900 203,00 11 900 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 313 353,00 1 313 353,00 1 313 353,00 1 313 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 317 953,00 1 317 953,00 1 317 953,00 1 317 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 142,00 73 142,00 73 142,00 0,00 73 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 244,00 -15 244,00 -15 244,00 0,00 -15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 898,00 57 898,00 57 898,00 0,00 57 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 294 695,00 3 294 695,00 3 294 695,00 0,00 3 294 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 440,00 18 440,00 18 440,00 0,00 18 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 313 135,00 3 313 135,00 3 313 135,00 0,00 3 313 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 455,00 389 455,00 389 455,00 0,00 389 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,00 242,00 242,00 0,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 697,00 389 697,00 389 697,00 0,00 389 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 074,00 339 074,00 339 074,00 339 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 074,00 309 074,00 309 074,00 309 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 200 426,00 53 200 426,00 53 200 426,00 53 200 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-882 621,00 -882 621,00 -882 621,00 -882 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 317 805,00 52 317 805,00 52 317 805,00 52 317 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 319 319,00 2 319 319,00 1 979 930,00 1 815 294,00 164 636,00 290 000,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-618,00 -618,00 -618,00 0,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 250,00 30 250,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 401,00 2 349 401,00 2 009 562,00 1 845 544,00 164 018,00 290 000,00 49 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 389,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 839,00 49 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 886,00 2 886,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-618,00 -618,00 -618,00 0,00 -618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412 841,00 1 412 841,00 1 412 841,00 1 412 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 250,00 30 250,00 30 250,00 30 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 091,00 1 443 091,00 1 443 091,00 1 443 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 404 385,00 78 404 385,00 25 481 838,00 19 397 186,00 6 084 652,00 52 664 785,00 150 734,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-171 938,00 -171 938,00 -170 416,00 -157 600,00 -12 816,00 0,00 -1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 938,00 171 938,00 171 938,00 157 600,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 404 385,00 78 404 385,00 25 483 360,00 19 397 186,00 6 086 174,00 52 664 785,00 149 212,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 734,00 150 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 522,00 -1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 212,00 149 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

4120

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

4240

4520

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80103

3020

4140

4790

80104

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 2



5 490 143,00 5 490 143,00 5 490 143,00 5 490 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 800,00 139 800,00 139 800,00 139 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 629 943,00 5 629 943,00 5 629 943,00 5 629 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 650 676,00 2 650 676,00 2 650 676,00 2 650 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 668 476,00 2 668 476,00 2 668 476,00 2 668 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 058,00 50 058,00 50 058,00 0,00 50 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 922,00 -5 922,00 -5 922,00 0,00 -5 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 136,00 44 136,00 44 136,00 0,00 44 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 139,00 576 139,00 576 139,00 0,00 576 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 238,00 8 238,00 8 238,00 0,00 8 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 377,00 584 377,00 584 377,00 0,00 584 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 770,00 18 770,00 18 770,00 0,00 18 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-376,00 -376,00 -376,00 0,00 -376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 394,00 18 394,00 18 394,00 0,00 18 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 885,00 130 885,00 130 885,00 0,00 130 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 485,00 133 485,00 133 485,00 0,00 133 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 125,00 704 125,00 704 125,00 0,00 704 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 625,00 707 625,00 707 625,00 0,00 707 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 831,00 36 831,00 36 831,00 0,00 36 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 604,00 -2 604,00 -2 604,00 0,00 -2 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 227,00 34 227,00 34 227,00 0,00 34 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 246,00 560 246,00 560 246,00 0,00 560 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 746,00 556 746,00 556 746,00 0,00 556 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 282,00 38 282,00 38 282,00 0,00 38 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-414,00 -414,00 -414,00 0,00 -414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 868,00 37 868,00 37 868,00 0,00 37 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 002,00 44 002,00 44 002,00 44 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 -17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 102,00 26 102,00 26 102,00 26 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 725 573,00 9 725 573,00 9 725 573,00 9 725 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-139 700,00 -139 700,00 -139 700,00 -139 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 585 873,00 9 585 873,00 9 585 873,00 9 585 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 860 955,00 7 860 955,00 7 673 874,00 7 395 661,00 278 213,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 0,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 350,00 145 350,00 140 450,00 140 450,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 005 069,00 8 005 069,00 7 813 088,00 7 536 111,00 276 977,00 0,00 191 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 081,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 981,00 191 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 071 315,00 1 071 315,00 1 071 315,00 1 071 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 515,00 1 089 515,00 1 089 515,00 1 089 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4010

4110

4140

4220

4240

4270

4280

4300

4430

4710

4790

3020

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 3



116 598,00 116 598,00 116 598,00 116 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 198,00 119 198,00 119 198,00 119 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 421,00 8 421,00 8 421,00 0,00 8 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 0,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 185,00 7 185,00 7 185,00 0,00 7 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 396,00 20 396,00 20 396,00 20 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 496,00 20 496,00 20 496,00 20 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 832 112,00 5 832 112,00 5 832 112,00 5 832 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 550,00 119 550,00 119 550,00 119 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 951 662,00 5 951 662,00 5 951 662,00 5 951 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 301,00 -46 301,00 -46 301,00 0,00 -46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 301,00 46 301,00 46 301,00 0,00 46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 665,00 654 665,00 654 665,00 0,00 654 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 355,00 247 355,00 247 355,00 0,00 247 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 301,00 -46 301,00 -46 301,00 0,00 -46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 054,00 201 054,00 201 054,00 0,00 201 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 910,00 403 910,00 403 910,00 0,00 403 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 301,00 46 301,00 46 301,00 0,00 46 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 211,00 450 211,00 450 211,00 0,00 450 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 122 591,00 4 881 420,00 4 857 477,00 4 197 941,00 659 536,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-63 242,00 -63 242,00 -63 242,00 -61 800,00 -1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 450,00 450,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 059 899,00 4 818 728,00 4 794 685,00 4 136 591,00 658 094,00 0,00 24 043,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

23 943,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 043,00 24 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 297 519,00 3 297 519,00 3 297 519,00 3 297 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 249 519,00 3 249 519,00 3 249 519,00 3 249 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 119,00 583 119,00 583 119,00 583 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 319,00 569 319,00 569 319,00 569 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 035,00 61 035,00 61 035,00 61 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 485,00 61 485,00 61 485,00 61 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 504,00 6 504,00 6 504,00 0,00 6 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 442,00 -1 442,00 -1 442,00 0,00 -1 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 062,00 5 062,00 5 062,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 325 908,00 14 325 908,00 2 132 397,00 1 940 703,00 191 694,00 12 177 446,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 325 702,00 14 325 702,00 2 132 191,00 1 940 703,00 191 488,00 12 177 446,00 16 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80146

80148

4120

4140

4710

4790

4300

4700

3020

4010

4110

4120

4140

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 4



2 329,00 2 329,00 2 329,00 0,00 2 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-282,00 -282,00 -282,00 0,00 -282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 047,00 2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 646,00 14 646,00 14 646,00 0,00 14 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 722,00 14 722,00 14 722,00 0,00 14 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 489 586,00 19 489 586,00 15 805 604,00 15 039 142,00 766 462,00 3 364 000,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 434,00 -5 434,00 -5 434,00 0,00 -5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 740,00 101 740,00 95 640,00 90 000,00 5 640,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 585 892,00 19 585 892,00 15 895 810,00 15 129 142,00 766 668,00 3 364 000,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 982,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 082,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 989,00 22 989,00 22 989,00 0,00 22 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 434,00 -5 434,00 -5 434,00 0,00 -5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 555,00 17 555,00 17 555,00 0,00 17 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 593,00 159 593,00 159 593,00 0,00 159 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 640,00 5 640,00 5 640,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 233,00 165 233,00 165 233,00 0,00 165 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 675 467,00 11 675 467,00 11 675 467,00 11 675 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 765 467,00 11 765 467,00 11 765 467,00 11 765 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 648 392,00 602 451 825,00 372 868 706,00 193 201 546,00 179 667 160,00 120 075 328,00 104 397 995,00 1 278 759,00 131 037,00 3 700 000,00 141 196 567,00 141 196 567,00 0,00

-1 254 808,00 -1 254 808,00 -1 237 944,00 -1 132 021,00 -105 923,00 0,00 -16 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 254 808,00 1 254 808,00 1 240 708,00 1 135 671,00 105 037,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 648 392,00 602 451 825,00 372 871 470,00 193 205 196,00 179 666 274,00 120 075 328,00 104 395 231,00 1 278 759,00 131 037,00 3 700 000,00 141 196 567,00 141 196 567,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 917 356,00

0,00

0,00

3 917 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80150

4210

4140

3020

4140

4240

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej 

przesuwa się wydatki w wysokości 20 000 zł w ramach rozdziału 75412 z zakupu usług zdrowotnych na 
zakup materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 2 550 zł w ramach rozdziału 
75416 z zakupu usług pozostałych na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ze względu na 
zakup umundurowania dla nowych funkcjonariuszy Straży Miejskiej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 1 232 258 zł w ramach 
działu 801 z przeznaczeniem na: 

- zakup środków dydaktycznych i książek (2 600 zł) w Przedszkolu nr 10 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (27 100 zł) oraz składki na ubezpieczenia społeczne (4 500 zł) 

w Przedszkolu nr 11 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (60 200 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (10 650 zł), 

zakup materiałów i wyposażenia (8 314 zł), zakup usług remontowych (3 500 zł) oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (3 397 zł) w Przedszkolu nr 
4 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (11 000 zł) w Przedszkolu nr 7 w Zalesiu Górnym, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (41 500 zł) oraz składki na ubezpieczenia społeczne (2 650 zł) 

w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (42 300 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (100 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (3 

580 zł), opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego (242 zł) oraz szkolenia 
pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (3 904 zł) w Szkole Podstawowej 
w Jazgarzewie, 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (4 900 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (61 
200 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (6 600 zł) oraz wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (140 950 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (334 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 1 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (128 500 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (78 700 zł), szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (39 000 zł) oraz wynagrodzenia osobowe nauczycieli (23 500 zł) w Szkole 
Podstawowej nr 5 w Piasecznie, 

- zakup środków dydaktycznych i książek (20 500 zł) oraz wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (100 zł) w Szkole Podstawowej nr 3 w Piasecznie, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników (21 500 zł) w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (6 550 zł), składki na ubezpieczenia społeczne (4 

200 zł), składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (1 050 zł) oraz wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli (75 350 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie, 

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 1



- wynagrodzenia osobowe pracowników (60 121 zł) w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Piasecznie. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: EDED9456-E0EA-4A7C-9323-EBDE1F1DB233. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

